ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.202|

О проведении конкурса социальных
и гражданских инициатив (проектов)
среди социально ориентированных
некоммерческих организацииl

осуществляIоших cBolo деятельность
на территории ЗАТО Звёздный

В соответствии с подпрограммой <Поддержка проектов общественных
инициатив)) муниципальной программы <Общество и власть)), утверждённой
постановлением администрации ЗАТО Звёздный от |7.|2.2019 J\Ъ 1092,
в целях содеЙствия развитию общественных инициатив и осуществления
общественными организациями социально значимой деятельности, в целях
предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим свою деятельность на территории ЗАТО
Звёздный (далее " *, * СО , НКО), на реализацию социальных проектов
администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Провести на территории ЗАТО Звёздный конкурс социальных
и гражданских инициатив (проектов) среди СО НКО (далее - Конкурс).

2. Утверлить прилагаемые:
Положение о ItoHKypce (далее - ГIоложение);
Состав комиссии по проведению Конкурса (далее Конкурсная

комиссия).
3. Заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по развитию

территории, руководителю отдела по развитию территории Волковой М.А.
в срок до 12,0З ,2021r организовать размещение объявления о проведении
Конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
www.zvezdny, реrmаrеа. ru.

4, Опубликовать настоящее постановление уетановленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

5. Настояшее постановление вступает в силу после дня его
офи циал ьного опубл и кования.

6. Контроль за исполнением пЬстановления возложить на заместителя

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный

J{p 224

витию территории,

АДlUИНИСТРАЦИЯ

Звёздн
терри

ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

главы администрации ЗАТО
руководителя отдела по развитиЮ

зв Э ЗД rt6r.J"ep}
*':

/fl"",,;,:tfs"':о"8ýf,ý т9
9бfr
Ёе3л
ро-{

w
А.М. Швецов